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ihm im Privileg seines Vorgängers, des Kaisers Konrad (II.)1'), gewährt 
worden sei, sowie alle im einzelnen aufgeführten Besitzungen.

*) Eine Urkunde Kaiser Konrads II. für S. Maria di Farneta ist nicht er­
halten.

2) Farneta, Com. Cortona, Prov. Arezzo.

Montefiascone, 1196 Oktober 23

Original im Archivio dell’ Abb azia, Monte Oliveto Maggiore (Pergamene 
Nr. 11) (A).

Regest: Böhmer-Baaken 564.
A ist durch Löcher in Faltungen beschädigt. —
Geschrieben von H 13. Diesen Notar hat A. J. Walter, Die deutsche Reichs­

kanzlei während des Endkampfes zwischen Staufern und Welfen (1938) S. 88ff. 
mit dem Magister Markward, dem späteren Pleban in Überlingen identifiziert; 
ihm folgt P. Csendes, Die Schreiber der Kanzlei Kaiser Heinrichs VI. S. 75. Die 
Identität wird dagegen von P. Zinsmaier, Die Urkunden Philipps von Schwaben 
und Ottos IV. (1969) S. 32 bestritten. —

Nachurkunde: Kaiser Otto IV., Foligno, 1209 Dezember 13, BF — (fehlt auch 
bei P. Zinsmaier, Nachträge zu den Kaiser- und Königsurkunden der Regesta 
Imperii, ZGORh 102, 1954, S. 188—273). Nachzeichnung des (wohl verlorenen) 
Originals im Archivio dell’Abbazia, Monte Oliveto Maggiore. Ungedruckt.

(C.) $ In nomine sanct? et individu? trinitatis. Heinricus sextus divina 
favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicili?. *

| Cum ob eius reverentiam et dilectionem, a cuius immens? pietatis 
fonte cursu inmacersibili a) bona cuncta derivantur, iustis postulantium 
votis et piis desideriis inclinamur et locis deo dicatis et personis divino | 
destinatis obsequio pacem et tranquillitatem propensius disponimus obser­
vandam, ad temporalem vitam et labentis temporis caducam et momen­
taneam institutionem hoc nobis utile et salubre esse credimus et ad ęternę | 
fructuosum premia felicitatis. Qua sane consideratione h[abit]a uni­
versis imperii nostri fidelibus presentibus et futuris notum facimus, quod 
nos divin? intuitu remunerationis Heinricum sanet? Mari? de | Farneta2) 
abbatem et eius successores ipsumque monasterium et personas deo inibi 
famulantes cum omnibus bonis suis et rebus et possessionibus, quas ipsum 
monasterium inpresentiarum iuste possidet et legitime vel inposterum | 
domino concedente poterit adipisci, sub maiestatis nostre suscepimus 
tuitionem confirmantes eis, quicquid in privilegio predecessoris nostri 
Conradi Romanorum imperatoris divi augusti ipsi monasterio de Far­
neta et fratribus suis concessum | liquet et confirmatum. In primis 
castrum de Farneta, in quo ipsum monasterium situm est, curtem, qu? Casa